
                                                                          

                                                                                                                                                                                            PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                                                            Šilutės kultūros ir pramogų centro direktorės   

                                                                                                                                                                                            2022 m. kovo  10  įsakymu Nr. V1- 5 
 

 ŠILUTĖS KULTŪROS IR PRAMOGŲ CENTRO 

2022 M. VEIKLOS PLANAS 
Eil. 

Nr. 

Vykdomos 

programos, 

projektai, 

priemonės 

Priemonės aprašymas Vykdytojai Vykdymo 

laikotarpis 
Planuojamos 

metinės išlaidos 

(eurais) 

Laukiami rezultatai 

 
I. SUDARYTI SĄLYGAS KOKYBIŠKAM KULTŪROS IR MENO SEKTORIAUS PASLAUGŲ TEIKIMUI BĮ ŠILUTĖS KULTŪROS 

IR PRAMOGŲ CENTRE 

  
1. Kultūros centro 

veiklos 

įgyvendinimas 

(darbo 

užmokestis, 

infrastruktūra ir 

kt.) 

Įstaigos veiklos 

administravimas, steigėjo 

pavestų funkcijų kultūrinei 

veiklai vykdymas,   

visuomenės kultūrinių poreikių 

tenkinimas ir bendrosios  

visuomenės kultūros ugdyti, 

kultūrinių  mainų plėtojimas.  

1. Direktorius 1 et.  

2. Kultūrinės veiklos 

vadybininkas 1 et.  

3. Kultūros projektų vadovas 1 

et.  

4. Kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 1 et. 

5. Dailininkas-scenografas 0,5et.  

6.Garso inžinierius, 1 et. 

7. Kasininkė-archyvarė 1 et. 

8. Elektrikas-scenos apšvietėjas 

1 et. 

9.  Valytojos  (3darbuotojos) 2,5 

et. 

10. Pastato priežiūros ir scenos  

darbininkas 1 et.   

11.Ūkio dalies vedėjas, 1 et 

2022 metai 2022 m. Kultūros 

centro veiklos  

įgyvendinimui skirta: 

 

savarankiškų lėšų 

programai – 233 500 

eurų 

 

specialiųjų lėšų 

programai   

20 001eurų 

 

Iš savarankiškų lėšų 

programos darbo 

užmokesčiui  -  

 180 800 eurų 

 

Iš  specialiųjų lėšų 

programos darbo 

užmokesčiui  - 

11 600 eurų 

Užtikrintas ūkio funkcionavimas, pavestų 

funkcijų vykdymas kultūriniai veiklai ugdyti ir 

kultūriniams poreikiams tenkinti. 

 

Įgyvendinti  sprendimus susijusius su įstaigos 

veikla įgyvendinimas, įstaigos veiklos plėtra 

  

1.2. Teikti steigėjo institucijai 

įstaigos einamųjų metų 

biudžeto programų sąmatas  ir 

finansines ataskaitas; 

1.3. Rengti veiklos planą ir 

Direktorius  1.1. laiku parengtos  įstaigos SPP ir SVP 

ataskaitos; 

1.2. parengtos ir suderintos biudžeto programų 

sąmatos; 

1.3. parengtas  veiklos planą ir veiklos ataskaita; 



veiklos ataskaitą; 

1.4. Pasirašyti įstaigos vardu 

sutartis, sandorius, finansinius 

dokumentus; 

1.4. (pagal poreikį) 

 

 

2.1. Užtikrinti savalaikį Šilutės 

rajono strateginio plano 

priemonės „Vėtrungių kelias“ 

ir Šilutės rajono savivaldybės 

strateginių renginių 

įgyvendinimą. 

Užtikrinti  laimėtų projektų 

įgyvendinimą.  

Direktorius  
1. Suplanuoti  veiklas 2022 metų „Vėtrungių 

kelio“  priemonėms  ir jas įgyvendinti. Parengti 

„Vėtrungių kelio“ įgyvendinimo priemonių plano 

projektą. Teikti svarstyti projekto partneriams.  

2. Įgyvendinti Šilutės rajono savivaldybės 

Vokiečių kultūros dienos programos priemones. 

3.Įgyvendinti  2022 m. kitų programų dalinai 

finansuotus projektus. 

4. Organizuoti strateginiai renginiai. 

 

2.2. Įstaigos ir personalo 

valdymas. 

 

 

  

Direktorius 
 

 1.Atlikti kasmetinį pavaldžių darbuotojų veiklos 

vertinimą. 

2. Suformuoti pavaldžių darbuotojų metines 

užduotis, koordinuoti bendradarbiavimą su 

įstaigos kolektyvų vadovais. 

3.Nustatyti darbuotojų siektinus rezultatus ir jų 

vertinimo rodiklius. 

4. Patvirtinti darbuotojų veiklos planus. 

5. Koordinuoti Kultūros centro tarybos darbą. 

6. Atlikti paruošiamąjį darbą dėl Kultūros centro 

veiklos vykdymo renovacijos metu. 

7. Užtikrinti Atviros jaunimo erdvės veiklą.  

 

2.3. Įstaigos pagrindinių 

teisinių dokumentų 

tobulinimas ir kitų dokumentų 

rengimas 

 

  

Direktorius 
 

 
1. Patvirtinti įstaigos veiklos 2022 m. planą. Jį 

pateikti interneto svetainėje 

2.  Parengti statistinę kultūros centro ataskaitą 

Kultūros skyriui. 

3. Pateikti kultūros centro tarybai  įstaigos 

veiklos ataskaitą Savivaldybės tarybai. 

3.1. Leisti  įsakymus ir įstaigos 

raštus tvarkomaisiais, 

organizaciniais ir 

informaciniais įstaigos 

klausimais;  

3.2. Leisti  darbuotojus 

atostogų, į komandiruotes, 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursus; 

Direktorius 
 

 
3.1.  pagal poreikį rengti tvarkomuosius, 

organizacinius  ir informacinius  įsakymas ir kt. 

raštus;  

3.2. parengti darbuotojų atostogų grafiką ir 

įsakymus, pagal poreikį darbuotojus  išleisti į 

komandiruotes, kvalifikacijos tobulinimo kursus; 

3.3.( pagal poreikį) 

3.4. ( pagal poreikį 



3.3. Skatinti darbuotojus arba 

skirti jiems drausmines 

nuobaudas; 

3.4. Tvirtinti darbuotojų 

pareigybių aprašymus. 

4.1. Tvirtinti darbuotojų darbo, 

patalpų užimtumo, klubų, 

draugijų, meno kolektyvų 

užsiėmimų grafikus, kitus 

įstaigos dokumentus pagal 

savo kompetenciją;  

4.2. Tvirtinti  renginių 

scenarinius planus ir sąmatas, 

kontroliuoti  jų įgyvendinimą 

Direktorius  

4.1. patvirtinti darbuotojų darbo, patalpų 

užimtumo, užsiėmimų pusmečio  grafikai;  

4.2. patvirtinti  renginių scenariniai planai: 

5.1. Organizuoti darbuotojų 

susirinkimus, analizuoja darbo 

veiklos klausimus; 

Direktorius  
Kartą per mėnesį surengti  darbuotojų 

susirinkimai veiklos klausimais 

6.1. Nagrinėti juridinių ir 

fizinių asmenų prašymus, 

pareiškimus, skundus ir teikia 

atsakymus į juos pagal įstaigos 

kompetenciją; 

6.2. Inicijuoti ir koordinuoti 

pagal savo kompetenciją 

bendradarbiavimą su kitomis 

įstaigomis ir organizacijomis 

kultūrinės ir edukacinės 

veiklos klausimais 

Direktorius  

 

  
Įstaigos aprūpinimas 

būtiniausiomis darbo 

priemonėmis, įstaigos 

funkcionavimas, pavestų 

funkcijų vykdymo 

užtikrinimas. 

Direktorius, 

Ūkio dalies vedėjas 

Savarankiškų 

funkcijų programos 

lėšos,  skirtos 

infrastruktūros 

išlaikymui iš  

 

Patalpų išlaikymo išlaidos, privalomų funkcijų 

vykdymo išlaidos. Naujų darbo priemonių 

įsigijimas. 

2 Projektų 

įgyvendinimas 

Rengti ir teikti projektus 

Kultūros projektų programai, 

Lietuvos kultūros tarybai,  

Jaunimo programai ,  

Neformalaus vaikų švietimo 

programai (NVŠ) ir kitiems 

fondams. 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovas, kultūrinės veiklos 

vadybininkas, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

dailininkas-scenografas. 

 Parengtos ir įgyvendintos projektų paraiškos   

3 Neprojektinių 

renginių, 

Organizuoti neprojektinius 

renginius Šilutėje 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovas, kultūrinės veiklos 

Iš Šilutės r. 

savivaldybės 

Neprojektinių renginių skaičius. Organizuoti 

neprojektinius kultūrinius renginius Šilutės 



kultūrinės veiklos 

organizavimas 

Šilutėje 

vadybininkė, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

Kultūros plėtros 

programos, Jaunimo 

programos,  

Lietuvos kultūros 

tarybos programos 

lėšos 

mieste 

4 Kultūros kelio 

„Vėtrungių 

kelias“  

įgyvendinimas, 

panaudojant 

regiono turimus 

kultūrinius, 

turistinius 

išteklius ir 

suburiant 

partnerių tinklą 

Koordinuoti ir kartu su regiono 

partneriais įgyvendinti 

pažintinio kultūrinio turizmo 

projektą „Vėtrungių kelias“ 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovas, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, ūkio dalies vedėja. 

2022 m. Projektinės lėšos, 

Partnerių ir rėmėjų 

lėšos, 

Šilutės kultūros 

centro spec.lėšos 

Įgyvendintų projekto veiklų skaičius  

5 Darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas ir 

atestacija 

Kultūros centro darbuotojai 

dalyvaus kvalifikacijos 

tobulinimo kursuose ir 

seminaruose 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovas, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

2022 m. Šilutės kultūros 

centro savarankiškų 

lėšų programos  ir 

spec.lėšų programos 

lėšos 

 

Darbuotojų, dalyvavusių kvalifikacijos kėlime, 

skaičius  

6 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Kultūros centras organizuos 

kultūrinės veiklos priemones, 

teiks mokamas kultūrinės 

veiklos paslaugas  

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

2022 m.  Naujų paslaugų skaičius; 

Suteiktų mokamų paslaugų skaičius; 

Pasinaudojusių teikiamomis paslaugomis 

skaičius; 

7. Vykdyti 

edukacines 

programas 

Kultūros centras  vykdys 

Kultūros paso ir kitas 

edukacines programas 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

2022 m.  LR Kultūros 

ministerijos Kultūros 

paso programos lėšos 

Suteiktų mokamų paslaugų skaičius; 

Pasinaudojusių teikiamomis paslaugomis 

skaičius; 



II. SKATINTI KULTŪROS INSTITUCIJŲ IR KŪRĖJŲ INICIATYVAS, INOVACIJŲ SKLAIDĄ, UŽTIKRINANT KULTŪROS ĮSTAIGŲ 

VEIKLĄ IR MODERNIZAVIMĄ UŽTIKRINTI KULTŪROS PRIEINAMUMĄ, RENGINIŲ ĮVAIROVĘ, REPREZENTACINĖS KULTŪROS 

PLĖTOJIMĄ 
1 Meno kolektyvų 

programų 

parengimas ir 

įgyvendinimas 

Šilutės kultūros ir pramogų 

centro  mėgėjų meno kolektyvų 

programos:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mišrus vokalinis ansamblis 

“Mingė”, vadovė Regina 

Jokubaitytė.  

2022 metai Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos, 

skirtos mėgėjų meno 

kolektyvų veiklai. 

 

Iš viso skirta – 27 850 

 

Iš jų: 

 

3750 

Pateiktos  7   mėgėjų meno kolektyvų veiklos 

programos. Sudarytos sąlygos bendruomenės 

meninės saviraiškos poreikiui ugdyti ir tenkinti.  

Folkloro ansamblis “Verdainė”,  

vadovė Regina  Jokubaitytė 

4070 

Moterų vokalinis ansamblis 

„Vaivora“, vadovė Gražina 

Liaudanskienė. 

4070 

Liaudiškos  muzikos  ansamblis 

“Karčema”, vadovas Vygantas 

Stoškus. 

4070 

Pučiamųjų instrumentų 

ansamblis „Pamario Brass“, 

vadovas Gražvydas Raila 

4070 

Moterų vokalinis ansamblis 

„Vox Libri“, vadovė Rasa 

Golubovskienė 

4070 

3750 Sakralinės muzikos mišrus 

choras „Laudamus“, vadovė 

Irena Šemeklienė 

 

III.  ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ETNINĖS KULTŪROS SAUGOS IR PRITAIKYMO TURIZMUI   

2021-2023 M. ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 
1 Sukurti 

nematerialaus 

kultūros 

paveldo 

vertybių 

Organizuoti kalendorines 

šventes. 

- Lietuvininkų šiupinio 

šventė 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

2022 m.  Dalyvių skaičius   . 



perimamumo ir 

sklaidos sąlygas 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja.   
Nematerialaus kultūros paveldo 

sklaida. 

- Kultūrinio pažintinio 

projekto „Vėtrungių 

kelio“ renginiai 

2022 m.  Įgyvendintų veiklų skaičius  

 

IV. ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ STRATEGINIAI KULTŪROS RENGINIAI 

 

1.VALSTYBINĖS ŠVENTĖS IR ISTORINĖS DATOS 

1 Strateginių renginių 

organizavimas.   

 

Esant karantino 

situacijai renginiai 

bus virtualūs 

(transliuojami arba 

rodoma filmuota 

medžiaga) 

Laisvės gynėjų diena 

  

Direktorius,  

kultūrinės veiklos vadybininkas, 

kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas,  

garso inžinierius, scenos 

apšietėjas, dailininkas, scenos 

darbininkas,  

ūkio dalies vedėjas.  

2022 -01-13  Organizuoti Šilutės rajono 

savivaldybės  tarybos 

patvirtintus strateginius 

renginius Šilutėje. 

  

Valstybės atkūrimo diena  2022-02-16  

Nepriklausomybės atkūrimo 

diena  

202203-11  

Valstybės diena  2022-07-06    
 

2. KLAIPĖDOS KRAŠTO METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ 

1. Organizuoti 

renginius ir veiklas, 

skirtus istorinei 

datai 

Muzikinio kūrinio, skirto 

100-mečio jubiliejui 

sukūrimas; 

 

Sudaryti chorinės ir 

orkestrinės  muzikos 

koncerto, skirto Klaipėdos 

krašto prijungimo prie 

Lietuvos Respublikos 100-

mečiui, programą 

Direktorius,  

kultūrinės veiklos vadybininkas, 

kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas,  

garso inžinierius, scenos 

apšietėjas, dailininkas, scenos 

darbininkas,  

ūkio dalies vedėjas.  

 

2022 m.    

 
3. STRATEGINIAI RENGINIAI 

3.1. Šilutės miesto šventė 
1. Strateginių 

renginių 

organizavimas. 

 

Esant karantino 

situacijai renginiai  

Šilutės miesto 

jubiliejinė  sukaktis  

 

 

Šilutės miesto šventės 

programoje: eisena, 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

2022 m. gegužė-birželis Šilutės r.  

savivaldybės  

lėšos, rėmėjų lėšos;  

 

Organizuoti Šilutės 

rajono  

savivaldybės  tarybos  

patvirtintą strateginį  

renginį 



bus virtualūs  

(transliuojami arba  

rodoma filmuota  

medžiaga) 

atidarymo koncertas, 

edukacinės programos, 

mėgėjų meno kolektyvo 

programos, jaunimo ir vaikų 

kolektyvų programos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja 

 

3.2. Rašytojo Hermano Zudermano gimimo  dienos ir  Vokiečių kultūros dienų Šilutėje programa 2022 m.  

 
1 Vokiečių kultūros 

diena ir Hermano 

Zudermano 

gimimo sukaktis 

 

Esant karantino 

situacijai renginiai 

bus virtualūs 

(transliuojami arba 

rodoma filmuota 

medžiaga) 

Vokiečių kultūros dienos 

programos priemonės:  

bendradarbiaujant su Gėtės 

institutas Lietuvoje Šilutės 

rajono mokyklose surengti 

Vokiečių kalbos dieną  „Ö 

kaip vokiškai“ ; 

Parengti ir pristatyti 

koncertinę programą; 

 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja 

 

2022 m. rugsėjo 30 d. Šilutės r. savivaldybės  

lėšos, rėmėjų lėšos;  

LKT lėšos (bus  

pateikta  projekto  

paraiška). 

 

Organizuoti Šilutės rajono  

savivaldybės  tarybos  

patvirtintus tradicinius  

renginius Šilutėje 

 
4. TRADICINIAI RENGINIAI 

1. Tradicinių renginių 

organizavimas. 

 

 Esant karantino 

situacijai renginiai 

bus virtualūs 

(transliuojami arba 

rodoma filmuota 

medžiaga) 

Vasaros muzikos festivalis 

„Muzikinė verdenė“.  

 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovas, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

2022 m. birželis-rugsėjis Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos; LKT 

lėšos ( pateikta  projekto 

paraiška). 

Organizuoti renginį, 

skirtą minėtinai datai. 

2.  Lietuvos kultūros kelias 

„Vėtrungių kelias“ 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

2022-06-26 – 

2022-09-27 

Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos; LKT 

lėšos (bus pateikta  

projekto paraiška);  

Organizuoti Šilutės 

rajono savivaldybės  

tarybos patvirtintus 

tradicinius renginius 

Šilutėje 

3.  Parengti ir įgyvendinti 

Kultūros centro atidarymo 

iškilmių programą 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

2022 m. gegužė-birželis Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, 

Veiklose dalyvauja ne 

mažiau kaip 100 

dalyvių 



apšvietėjas, ūkio dalies vedėja 

4.   Kalėdinių renginių ciklas Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja 

2022 m. gruodis Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos ir 

projekto partnerių 

finansinis indėlis 

Organizuoti Šilutės 

rajono savivaldybės  

tarybos patvirtintus 

tradicinius renginius 

Šilutėje 

 

5. ŠILUTĖS KULTŪROS CENTRO 2022 METŲ RENGINIŲ IR KULTŪRINĖS VEIKLOS PRIEMONIŲ KALENDORIUS * 

SAUSIS 

1 Laisvės gynėjų 

dienos (sausio 

13-osios) 

renginys. 

 

 

Laisvės gynėjų dienos virtualus 

renginys organizuotas 

 

Programoje: vokaliniai 

ansambliai „Vox Libri“, 

„Vaivora“, „Mingė“. 

 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovas, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja. 

 

Šilutės KPC kolektyvų  veiklos 

programos 

2022 m. sausio 13 d. 

 

 

Šilutės kultūros centro 

spec.lėšos ir Šilutės r. 

savivaldybės Kultūros 

plėtros programa 

Organizuoti renginį, 

skirtą minėtinai datai. 

Skatinti domėjimąsi 

istorija, telkti 

bendruomenę. 

 

 

VASARIS 

1. Lietuvos 

valstybės 

atkūrimo dienos 

minėjimas. 

 

 

 Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai  skirtas renginys. 

 

Programoje: 

 LR vėliavos pakėlimo 

ceremonija; 

 Šilutės rajono savivaldybės 

mero sveikinimas;  

Edukacija “Surink Tautišką 

giesmę”   

 

Programoje: pučiamųjų 

instrumentų ansamblis 

„Pamario Brass“, vokalinis 

ansamblis “Vox Libri” 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius,  

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, jaunimo 

darbuotojas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas 

2022-02-16  Paminėti valstybinės 

šventės datą. 

 

KOVAS 

1 Etnokultūrinis 

renginys 

“Lietuvininkų 

šiupinio šventė“ 

Šeimų skvere 

Organizuoti etnokultūrinį 

renginį  “Lietuvininkų šiupinio 

šventė. Užgavėnės kitaip“ 

 

 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

2022 m. kovo 1 d.  Šilutės r. savivaldybė 

Etninės kultūros saugos 

ir pritaikymo turizmui  

2021-2023 m. 

įgyvendinimo 



 Edukacinė programa  

„Pasidaryk Užgavėnių kaukę“. 

 

Muzikinėje programoje: 

Ansamblis „Karčema“, kapela 

„Bočiai“. 

 

 

 

apšvietėjas 

 

 

Partneris Šilutės kamerinis 

dramos teatras 

 

Šilutės KPC mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos programa  

priemonės 

įgyvendinimas,  

etnokultūrinių  krašto 

tradicijų puoselėti. 

 

Etninės kultūros 

tradicijų puoselėjimas 

ir sklaida 

2. Lietuvos 

nepriklausomybė

s atkūrimo dienos 

paminėjimas  ir 

“Sidabrinės 

nendrės” įteikimo 

ceremonija.  

 

Esant karantino 

situacijai 

renginiai bus 

virtualūs 

(transliuojami 

arba rodoma 

filmuota 

medžiaga) 

Renginys, skirtas valstybinės 

šventės paminėjimui.  

 

 

Programoje: 

 LR vėliavos pakėlimo 

ceremonija; 

 Šilutės rajono savivaldybės 

mero sveikinimas;  

“Sidabrinės nendrės laureato 

paskelbimas”; 

Muzikinė Šilutės meno 

mokyklos mokinių programa. 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius,  

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas.  

  

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos 

Kovo 11 d.  Šilutės r. savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Paminėti valstybinę 

šventę, pagerbti 

„Sidabrinės nendrės“ 

premijos laureatą, 

viešai atlikti kolektyvų 

parengtas koncertines 

programas. 

3. 

Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas 

Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

BALANDIS 
1 Etnokultūrinis 

renginys „Vaikų 

Velykėlės“. 

 

Esant karantino 

situacijai 

renginiai bus 

virtualūs 

(transliuojami 

arba rodoma 

filmuota 

medžiaga) 

Šilutės KPC organizuoti 

etnokultūrinį renginį Šilutės 

pradinių mokyklų ir vaikų 

darželių vaikams 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius 

Balandžio mėn.    Etninės kultūros 

tradicijų puoselėjimas 

ir sklaida.  



2. Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius, 

scenos apšvietėjas 

Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

GEGUŽĖ 

1. Organizuoti 

kultūrinius 

renginius 

 

 

1. Renginys, skirtas Šeimų 

dienai. 

 

2. Gatvės muzikos diena 

Šilutėje 

 

 

 

 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, jaunimo 

darbuotojas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas; 

   

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos 

Gegužės 15 d. 

 

 

 

Gegužės 17 d. 

 Lankytojų poreikių 

tenkinimas,  kultūrinių 

renginių 

organizavimas, 

laisvalaikio užimtumas. 

 

Mėgėjų meno sklaida . 

Viešai atlikti kolektyvų 

parengtą programą 

2. Šilutės miesto 

šventė 

Strateginis renginys – Šilutės 

miesto šventė . Šventės metu 

organizuojami koncertai, 

pasirodymai įvairūs kultūriniai 

ir pramoginiai renginiai 

įvairaus amžiaus lankytojams.  

 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, jaunimo 

darbuotojas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas  ir 

partneriai. 

 

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos 

Gegužės mėn. paskutinis 

savaitgalis 

Šilutės r. savivaldybės 

Kultūros plėtros programa 

(lėšos strateginiams 

renginiams), rėmėjų lėšos 

Organizuoti strateginį 

renginį. 

Bendradarbiauti su 

NVO, meno 

saviveiklos 

kolektyvais, kultūros, 

švietimo darbuotojais, 

tautodailininkais, 

menininkais.  

Sudaryti sąlygas 

laisvalaikio užimtumui 

įvairių interesų ir 

pomėgių asmenims. 

Profesionaliai pristatyti 

koncertines, 

pramogines programas.                                                                                                                 

3.  Renovuoto 

Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

atidarymo 

renginys 

 Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, jaunimo 

darbuotojas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas  ir 

partneriai. 

 

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos 

Gegužė-birželis Šilutės r. savivaldybės 

lėšos 

Kultūrinių renginių 

organizavimas.  

 

Mėgėjų meno sklaida.  

Viešai atlikti kolektyvų 

parengtą programą 

4. Teikti Organizuoti ir aptarnauti Direktorius, kultūrinės veiklos Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 



lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

BIRŽELIS 

1 Vasaros festivalis 

„Muzikinė 

verdenė“.  

 

Šilutės meno mokyklos 

mokinių  koncertas Šilutės 

evangelikų liuteronų 

bažnyčioje. 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

 

 

Birželio mėn.    Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos; LKT 

lėšos;  

Profesionalaus meno 

sklaida Šilutės rajone. 

Laisvalaikio 

užimtumas. Naujų 

talentų ugdymas. 

2  Etnokultūros 

renginys „Kafijos 

diena“  

 

 

Tęstinio projekto kultūros kelio 

“Vėtrungių kelias“ pradžios 

renginys 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas, 

 

Projekto partneriai; 

 

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos. 

 

Birželio 26 d. Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos; LKT 

lėšos; Šilutės kultūros 

centro spec.lėšos 

Kultūros kelio 

„Vėtrungių kelias“ 

įgyvendinimas, 

panaudojant regiono 

turimus kultūrinius, 

turistinius išteklius ir 

suburiant partnerių 

tinklą 

 

Etninės kultūros 

tradicijų puoselėjimas 

ir sklaida 

3 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

 

Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

 LIEPA 

1 Valstybės dienos 

renginys; 

 

Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

festivalio 

„Muzikinė 

Verdenė“ 

koncertas 

Surengti renginį, skirtą 

Valstybės dienai 

 

 

Profesionaliosios muzikos 

festivalio koncertas Šilutės 

evangelikų liuteronų 

bažnyčioje 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, 

Liepos 6 d.  Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, LKT lėšos (pateikta  

projekto paraiška);  

Organizuoti renginį, 

skirtą minėtinai datai. 

Skatinti domėjimąsi 

istorija, telkti 

bendruomenę. 

 

Profesionalaus meno 

sklaida Šilutės rajone. 

Laisvalaikio 

užimtumas.  

2 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 



režisierius, scenos apšvietėjas. 

RUGPJŪTIS 

1 Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

festivalis 

„Muzikinė 

Verdenė“ 

Profesionaliosios muzikos 

festivalio koncertas Šilutės 

evangelikų liuteronų 

bažnyčioje 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas, 

Rugpjūčio mėn. Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos; LKT 

lėšos (pateikta  projekto 

paraiška);  

Profesionalaus meno 

sklaida Šilutės rajone. 

Laisvalaikio 

užimtumas.  

2 Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

renginys 

„Atsisveikink su 

vasara linksmai“ 

Renginio programoje dalyvaus 

Šilutės jaunimo klubai, vaikų 

meno ir pramoginiai 

kolektyvai, šokių klubai ir kt. 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas. 

 

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos. 

Rugpjūčio mėn. paskutinis 

savaitgalis 

 

 

 

 

  

 Organizuoti tradicinį 

renginį, 

bendradarbiaujant su 

švietimo įstaigomis, 

jaunimo 

organizacijomis, 

pramoginiais 

kolektyvais. 

3 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

RUGSĖJIS 
1. “Vėtrungių 

kelio“ sezono 

uždarymo 

renginys, skirtas 

Pasaulinei 

turizmo dienai. 

 

 „Vėtrungių kelio“ žaidimo 

pabaiga 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, 

 

Projekto partneriai; 

 

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos. 

Rugsėjo mėn.  Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos; LKT 

lėšos; Šilutės kultūros 

centro ir partnerių lėšos 

Kultūros kelio 

„Vėtrungių kelias“ 

įgyvendinimas, 

panaudojant regiono 

turimus kultūrinius, 

turistinius išteklius ir 

suburiant partnerių 

tinklą 

 

2 Vokiečių 

kultūros diena 

Šilutėje  

 

 

Renginys, skirtas Hermano 

Zudermano gimimo ir 

Vokiečių kultūros dienai  

 

Direktorius,  kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

Rugsėjo 30 d. . Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos;  

Organizuoti Šilutės 

rajono savivaldybės  

tarybos patvirtintus 

tradicinius renginius 

Šilutėje 



inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas  

 

Šilutės KPC kolektyvų 

 veiklos programos. 

 

 Mėgėjų meno sklaida. 

 Viešai atlikti 

kolektyvo parengtą 

programą 

3 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

Pagal mėnesio renginių grafiką  Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

SPALIS 

1. Pagyvenusių 

žmonių dienos 

renginys 

Renginys, skirtas Pagyvenusių 

žmonių dienai paminėti.   

  

Direktorius, ,  kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas. 

 

Renginio partneriai; 

Šilutės mišrus tremtinių choras 

„Pamario aidas“; 

 

Šilutės KPC kolektyvų 

veiklos programos. 

Spalio 1d.    Šilutės r. savivaldybės 

Kultūros plėtros programa. 

Organizuoti minėtinos 

datos renginį 

bendruomenei. 

 

Mėgėjų meno sklaida. 

 Viešai atlikti 

kolektyvų parengtas 

programas.   

2 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

Pagal mėnesio renginių 

grafiką 

 Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

LAPKRITIS 
1.  Organizuoti 

etnokultūrinį 

renginį „Martyno 

diena“ 

 

 

Etnokultūrinis renginys Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, 

kultūros projektų vadovė, 

kultūrinės veiklos vadybininkė, 

dailininkas-scenografas, garso 

inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas; 

 

Šilutės KPC kolektyvų veiklos 

programos. 

Lapkričio 11 d.   Šilutės r. savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Organizuoti 

etnokultūrinį renginį.  

Skatinti domėjimąsi 

karšto etnine kultūra, 

telkti bendruomenę. 

 

Mėgėjų meno sklaida. 

Viešai atlikti kolektyvų 

parengtas programas.  

 

2 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

Direktorius, kultūros projektų 

vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

Pagal mėnesio renginių 

grafiką 

 Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 



paslaugas renginių grafiką scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

tenkinimas 

GRUODIS 

1. Kalėdinės eglutės 

įžiebimo šventė. 

Organizuoti  tradicinį renginį– 

Kalėdinės eglės įžiebimo 

šventę.  

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, kultūros 

projektų vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, jaunimo darbuotojas, 

garso inžinierius-režisierius, scenos 

apšvietėjas, ūkio dalies vedėja 

 

Partneris Šilutės kamerinis dramos 

teatras 

Gruodžio mėn. Šilutės r. savivaldybės 

lėšos, rėmėjų lėšos. 

 

Rėmėjų lėšos 

Organizuoti renginį 

Šilutės bendruomenei 

2. Advento vakarai 

Šilutės kultūros 

centre „Kalėdų 

belaukiant“ 

 

Organizuoti edukacinius 

užsiėmimus miesto 

bendruomenei 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

organizatorius-edukatorius, kultūros 

projektų vadovė, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

 

Šilutės KPC kolektyvų veiklos 

programos. 

Gruodžio mėn. Įstaigos spec.lėšos 

 

Etnotradicijų 

puoselėjimas ir sklaida 

3 Teikti 

lankytojams 

mokamas 

paslaugas 

Organizuoti ir aptarnauti 

profesionalaus meno ir kitus 

renginius pagal mėnesio 

renginių grafiką 

Direktorius, kultūrinės veiklos 

vadybininkė, dailininkas-

scenografas, garso inžinierius-

režisierius, scenos apšvietėjas. 

Pagal mėnesio renginių 

grafiką 

 Profesionalaus meno 

sklaida, lankytojų 

kultūrinių poreikių 

tenkinimas 

 

6. ŠILUTĖS KULTŪROS IR PRAMOGŲ CENTRO MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ 2022 METŲ VEIKLOS KALENDORIUS * 
 

  Folkloro ansamblis VERDAINĖ  
 

1.  

Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.1. Folkloro 

ansamblis 

VERDAINĖ,  

vadovė Regina  

Jokubaitytė, 

projektų vadovas 

Šilutės miesto šventė 2022-05-28 Šilutė 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Vėtrungių diena 2022-06-26 Šilutė 

Respublikinis šiaudinių skulptūrų pleneras 2022-08-12 Vilkyčiai, Kintų sen. 

Muzikuojanti Rusnės sala 2022-08-01/07 Rusnės sen. 

Pagyvenusių žmonių diena 2022-10-01 Šilutė 

Advento vakaras 2022-12 Kintų sen. 

PAPILDOMI   

Lietuvininkų šiupinio šventė 2022-03-01 Šilutė  

Oninės 2022-07 Gorainiai, Vainuto sen. 

Baltijos kelio dienos minėjimas 2022-08-23 Šilutė, H. Šojaus muziejus 

Vakaras senjorams 2022-10-22 Ž. Naumiesčio sen. 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 



Mažosios Lietuvos gyventojų genocido diena 2022-10-16 Šilutė, H. Šojaus muziejus 

Regioninė folkloro šventė „Kai sueina kaimynai“ 2022-11 Vainuto sen. 

Advento vakaras 2022-12 Bikavėnai, Vainuto sen. 

Advento popietė 2022-12 Gardamo sen. 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 
 

2. Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.2. Mišrus 

vokalinis 

ansamblis 

MINGĖ, vadovė 

Regina 

Jokubaitytė; 

projektų vadovas 

Mišrus vokalinis ansamblis MINGĖ   

Laisvės gynėjų dienos minėjimas 2022-01-13 Šilutė 

Kovo 11-osios minėjimas 2022-03-11 Juknaičių sen.  

Jubiliejiniai metai 2022-04 Vainuto sen. 

Šilutės miesto šventė 2022-05-28 Šilutė 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Gedulo ir vilties diena 2022-06-14 Saugų sen. 

Muzikuojanti Rusnės sala 2022-08-01/07 Rusnės sen. 

PAPILDOMI   

Renginys , skirtas Lietuvos Katalikų bažnyčios Kronikos 

metams pažymėti 

2022-05 Vainuto sen. 

Renginys, skirtas Lietuvos Katalikų bažnyčios Kronikos 

metams paminėti 

2022-05 Katyčių sen. 

Šeimų diena 2022-05-15 Šilutė 

Muzikinė verdenė 2022-06 Šilutė 

Vakaras senjorams 2022-10-22 Ž. Naumiesčio sen. 

Suaugusiųjų ir jaunimo šokių ir dainų festivalis „Pramoga 

2022“ 

2022-11 Kintų sen. 

Martyno diena 2022-11-11 Šilutė 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 

Advento vakaras 2022-12 Juknaičių sen. 
 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 

3. Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.3. Moterų 

vokalinis 

ansamblis 

VAIVORA, 

vadovė Gražina 

Liaudanskienė; 

projektų vadovas 

Moterų vokalinis ansamblis VAIVORA   

Laisvės gynėjų dienos minėjimas 2022-01-13 Šilutė 

Šilutės miesto šventė 2022-05-28 Šilutė 

Renginys , skirtas Lietuvos Katalikų bažnyčios Kronikos 

metams pažymėti 

2022-05 Vainuto sen. 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Gedulo ir vilties diena 2022-06-14 Saugų sen. 

Vokiečių kultūros diena 2022-09-30 Šilutė 

Advento vakaras „Atverkime gerumui širdis“ 2022-12 Juknaičių sen. 

PAPILDOMI   

Kraštiečio M. Pekarsko tapybos parodos atidarymas 2022-04-06 Šilutės biblioteka 

Renginys, skirtas Lietuvos Katalikų bažnyčios Kronikos 2022-05 Katyčių sen. 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 



metams paminėti 

Šeimų diena 2022-05-15 Šilutė 

Gatvės muzikos diena 2022-05 Šilutė 

Muzikinė verdenė 2022-06 Šilutė 

Pagyvenusių žmonių diena 2022-10-01 Šilutė 

Martyno diena 2022-11-11 Šilutė 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 
 

4. Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.4. Moterų 

vokalinis 

ansamblis VOX 

LIBRI, vadovė 

Rasa 

Golubovskienė, 

projektų vadovas 

 

Moterų vokalinis ansamblis VOX LIBRI   

Laisvės gynėjų dienos minėjimas 2022-01-13 Šilutė 

Muziejų diena ir naktis. Šventė „Vydūno šviesa“ 2022-05 Kintų sen.  

Šilutės miesto šventė 2022-05-28 Šilutė 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Muzikuojanti Rusnės sala 2022-08-01/07 Rusnės sen. 

Moliūgų žibintų festivalis „Mes už šviesą“ 2022-10 Švėkšnos sen. 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 

PAPILDOMI   

Lietuvos valstybės atkūrino diena 2022-02-16 Šilutė 

Renginys , skirtas Lietuvos Katalikų bažnyčios Kronikos 

metams pažymėti 

2022-05 Vainuto sen. 

Gatvės muzikos diena 2022-05 Šilutė 

Gedulo ir vilties diena 2022-06-14 Saugos 

Muzikinė verdenė 2022-06 Šilutė 

Vokiečių kultūros diena 2022-09-30 Šilutė 

H. Zudermano gimtadienio renginys 2022-09-30 Šilutė 

Martyno diena 2022-11-11 Šilutė 

Advento vakaras 2022-12 Juknaičių sen. 
 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 

5. Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.5. Sakralinės 

muzikos mišrus 

choras 

LAUDAMUS, 

vadovė Irena 

Šemeklienė 

Sakralinės muzikos mišrus choras LAUDAMUS   

Laisvės gynėjų dienos minėjimas 2022-01-13 Vainuto sen. 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Muzikinė verdenė 2022-06 Šilutė 

Valstybės diena 2022-07-06 Šilutė 

Vokiečių kultūros diena 2022-09-30 Šilutė 

Muzikuojanti Rusnės sala 2022-08-01/07 Rusnės sen. 

Advento vakaras 2022-12 Saugų sen. 

PAPILDOMI   

Martyno diena 2022-11-11 Šilutė 

Mažosios Lietuvos prijungimo prie Didžiosios Lietuvos 

akto diena 

2022-11-30 Šilutės H. Šojaus muziejus 

Advento vakaras 2022-12-08 Šilutės H. Šojaus muziejus 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 



Adventinis renginys „Atverkim širdis Šv. Kalėdoms“ 2022-12-08 F. Bajoraičio biblioteka 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 
 

6. Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.6. Liaudiškos  

muzikos  

ansamblis 

KARČEMA, 

vadovas 

Vygantas 

Stoškus. 

Liaudiškos  muzikos  ansamblis KARČEMA   

Vasario 16-osios minėjimo šventė 2022-02-16 Rusnės sen. 

Juknaičių miestelio šventė „Visada jauni“ 2022-06-18 Juknaičiai 

Joninės 2022-06-24 Vainuto sen. 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Pagyvenusių žmonių diena 2022-10-01 Šilutė 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 

„Vasarą išlydint“ 2022-08-25 F. Bajoraičio biblioteka, Šil 

PAPILDOMI   

Šeimų diena 2022-05-15 Šilutė 

Šilutės miesto šventė 2022-05-28 Šilutė  

Gatvės muzikos diena 2022-05 Šilutė 

Sekminės 2022-06-05 Ž. Naumiesčio sen. 

Medžiotojų sriubos „Šurpa“ virimo varžytuvės 2022-08-06 Vainuto sen. 
 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 

7. Šilutės kultūros ir 

pramogų centro 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklos 

programa 

6.7. Pučiamųjų 

instrumentų 

ansamblis 

PAMARIO 

BRASS, 

vadovas 

Gražvydas Raila 

Pučiamųjų instrumentų ansamblis PAMARIO BRASS   

Vasario 16-osios minėjimo šventė 2022-02-16 Šilutė 

Muziejų naktis 2022-05 Šilutė 

Šilutės kultūros ir pramogų centro atidarymo renginys 2022-05 Šilutė 

Sekminės 2022-06-05 Ž. Naumiesčio sen. 

Muzikos ir poezijos vakaras „Gėlė ir vėjas“ 2022-07-22 Švėkšnos sen. 

Muzikuojanti Rusnės sala 2022-08-01/07 Rusnės sen. 

Kalėdinių renginių ciklas 2022-12 Šilutė 

PAPILDOMI   

Jubiliejiniai metai 2022-04 Vainuto sen. 

H. Šojaus gimtadienio minėjimas 2022-04-01 Šilutės H. Šojaus muziejus 

Šeimų diena 2022-05-15 Šilutė 

Šilutės miesto šventė 2022-05-28 Šilutė  

Gatvės muzikos diena 2022-05 Šilutė 

Muziejų naktis 2022-05 Kintų sen. 

Joninės 2022-06-24 Vainuto sen. 

Medžiotojų sriubos „Šurpa“ virimo varžytuvės 2022-08-06 Vainuto sen. 
 

Šilutės r. 

savivaldybės 

Kultūros plėtros 

programos lėšos 

Mėgėjų meno 

sklaida. 

Viešai atlikti 

kolektyvo 

parengtą 

koncertinę 

programą 

*PASTABA. Dėl objektyvių priežasčių renginių ir priemonių datos gali keistis, kiekvieną mėnesį renginių planas patikslinamas bei teikiamas Šilutės r. savivaldybės kultūros 

poskyriui.  

 
____________________________________________ 


